BALNEAZIONE 2023

Descrizione

20 - JESOLO - JESOLO LIDO - SBOCCO LAGUNA DEL MORTO
20 - JESOLO - JESOLO LIDO - SBOCCO LAGUNA DEL MORTO
20 - JESOLO - JESOLO LIDO - SBOCCO LAGUNA DEL MORTO
20 - JESOLO - JESOLO LIDO - SBOCCO LAGUNA DEL MORTO
20 - JESOLO - JESOLO LIDO - SBOCCO LAGUNA DEL MORTO
20 - JESOLO - JESOLO LIDO - SBOCCO LAGUNA DEL MORTO
499 - JESOLO - LAGUNA DEL MORTO-CENTRO SPIAGGIA

499 - JESOLO - LAGUNA DEL MORTO-CENTRO SPIAGGIA

499 - JESOLO - LAGUNA DEL MORTO-CENTRO SPIAGGIA

499 - JESOLO - LAGUNA DEL MORTO-CENTRO SPIAGGIA

499 - JESOLO - LAGUNA DEL MORTO-CENTRO SPIAGGIA

499 - JESOLO - LAGUNA DEL MORTO-CENTRO SPIAGGIA

21 - JESOLO - LAGUNA DEL MORTO- SPONDA SINISTRA FOCE
FIUME PIAVE

21 - JESOLO - LAGUNA DEL MORTO- SPONDA SINISTRA FOCE
FIUME PIAVE

21 - JESOLO - LAGUNA DEL MORTO- SPONDA SINISTRA FOCE
FIUME PIAVE

21 - JESOLO - LAGUNA DEL MORTO- SPONDA SINISTRA FOCE
FIUME PIAVE

21 - JESOLO - LAGUNA DEL MORTO- SPONDA SINISTRA FOCE
FIUME PIAVE

21 - JESOLO - LAGUNA DEL MORTO- SPONDA SINISTRA FOCE
FIUME PIAVE

22 - JESOLO - JESOLO LIDO- SPONDA DESTRA FOCE FIUME
PIAVE

22 - JESOLO - JESOLO LIDO- SPONDA DESTRA FOCE FIUME
PIAVE

22 - JESOLO - JESOLO LIDO- SPONDA DESTRA FOCE FIUME
PIAVE

22 - JESOLO - JESOLO LIDO- SPONDA DESTRA FOCE FIUME
PIAVE

22 - JESOLO - JESOLO LIDO- SPONDA DESTRA FOCE FIUME
PIAVE

22 - JESOLO - JESOLO LIDO- SPONDA DESTRA FOCE FIUME
PIAVE

23 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA EUROPA

23 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA EUROPA

23 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA EUROPA

23 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA EUROPA

23 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA EUROPA

23 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA EUROPA

24 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA G. GALILEI

24 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA G. GALILEI

24 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA G. GALILEI

24 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA G. GALILEI

24 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA G. GALILEI

24 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA G. GALILEI

25 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA MILANO

25 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA MILANO

25 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA MILANO

25 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA MILANO

25 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA MILANO

25 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA MILANO

26 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA DALMAZIA

Punto BWD

20 1T005027019001

20 1T005027019001

20 1T005027019001

20 1T005027019001

20 1T005027019001

20 1T005027019001

499 1T005027019012

499 1T005027019012

499 1T005027019012

499 1T005027019012

499 1T005027019012

499 1T005027019012

21 1T005027019002

21 1T005027019002

21 1T005027019002

21 1T005027019002

21 1T005027019002

21 1T005027019002

22 1T005027019003

22 1T005027019003

22 1T005027019003

22 1T005027019003

22 1T005027019003

22 1T005027019003

23 1T005027019004

23 1T005027019004

23 IT005027019004

23 1T005027019004

23 IT005027019004

23 1T005027019004

24 1T005027019005

24 1T005027019005

24 1T005027019005

24 1T005027019005

24 1T005027019005

24 1T005027019005

25 1T005027019006

25 1T005027019006

25 1T005027019006

25 1T005027019006

25 1T005027019006

25 1T005027019006

26 1T005027019007

Anno Mese Giorno Ora

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

23

20

18

10

23

20

18

10

23

20

18

23

20

18

23

20

18

23

20

18

23

20

18

Tipo.Ana

1400 ORDINARIA
1151 ORDINARIA
1146 ORDINARIA
1109 ORDINARIA
1129 ORDINARIA
1208 ORDINARIA
1040 ORDINARIA
1148 ORDINARIA
1140 ORDINARIA
1114 ORDINARIA
1118 ORDINARIA
1213 ORDINARIA
1020 ORDINARIA
1145 ORDINARIA
1135 ORDINARIA
1118 ORDINARIA
1115 ORDINARIA
1220 ORDINARIA
1335 ORDINARIA
1139 ORDINARIA
1128 ORDINARIA
1121 ORDINARIA
1112 ORDINARIA
1116 ORDINARIA
1308 ORDINARIA
1131 ORDINARIA
1121 ORDINARIA
1125 ORDINARIA
1107 ORDINARIA
1100 ORDINARIA
1300 ORDINARIA
1124 ORDINARIA
1115 ORDINARIA
1132 ORDINARIA
1102 ORDINARIA
1045 ORDINARIA
1145 ORDINARIA
1116 ORDINARIA
1109 ORDINARIA
1139 ORDINARIA
1057 ORDINARIA
1034 ORDINARIA

1210 ORDINARIA

Altezza
onde

0.3

0.1

0.2

0.1

0.3

0.4

0.2

0.1

0.2

0.1

0.3

0.4

0.2

0.1

0.2

0.1

0.3

0.4

0.4

0.1

0.2

0.1

0.3

0.4

0.4

0.1

0.2

0.1

0.3

0.4

0.4

0.1

0.2

0.1

0.3

0.4

0.4

0.1

0.2

0.1

0.3

0.4

0.4
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Altri.rifiuti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Copertura.nuvolosa
parziale
assente
assente
assente
parziale
assente
totale
assente
assente
assente
parziale
assente
totale
assente
assente
assente
parziale
assente
parziale
assente
assente
assente
parziale
assente
parziale
assente
assente
assente
parziale
assente
parziale
assente
assente
assente
parziale
assente
parziale
assente
assente
assente
parziale
assente

parziale

Direzione
corrente

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

Direzione Direzione Distanza Enterococchi Escherichia Fenomeni
intestinali

onde

SW

SW

SW

SW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

SwW

SW

Jesolo

vento costa

NE

NE
NE
NE
NE

NE

NE
NE
NE
NE

NE

NE
NE
NE
NE

NE

NE
NE
NE
NE

NE

NE
NE
NE
NE

NE

NE
NE
NE
NE

NE

NE
NE
NE
NE

NE

20 <10

150 10

100 <10

50 <10

150 10

200 <10

20 <10

150 <10

100 <10

50 20

150 <10

200 <10

20 <10

150 <10

150 <10

50 <10

150 <10

200 <10

20 10

200 10

100 <10

50 <10

200 84

50 10

20 <10

200 10

200 <10

50 <10

200 <10

50 <10

20 31

200 <10

200 <10

50 <10

200 10

50 <10

30 <10

200 <10

150 <10

50 <10

200 10

50 <10

30 <10

coli

<10

<10

20

<10

<10

<10

<10

<10

10

<10

<10

<10

<10

<10

<10

10

<10

<10

10

<10

20

<10

86

<10

<10

10

<10

<10

10

<10

<10

10

20

10

20

31

<10

<10

<10

<10

<10

20

<10

anomali

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Gomme

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Intensita
corrente

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

non rilevata

Intensita
vento

forte

debole

debole

debole

medio

medio

debole

debole

debole

debole

medio

medio

debole

debole

debole

debole

medio

medio

forte

debole

debole

debole

medio

medio

forte

debole

debole

debole

medio

medio

forte

debole

debole

debole

medio

medio

forte

debole

debole

debole

medio

medio

forte

Plastica

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Assenti

Stato.del.

Presenza Profondita Profondita Residui.bitu Scostamento.da. mare.lag Temperatura Temperatura

pioggia
assente
assente
assente
assente
assente
assente
lieve

assente
assente
assente
assente
assente
lieve

assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente
assente

assente

fondale

1.7

1.7

1.8

150

1.7

1.8

150

1.7

1.8

17

150

17

150

17

prelievo

minosi

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

0.3 Assenti

calendario

o

0 mosso

0 calmo

0 calmo

0 calmo

0 mosso

2 mosso

1 calmo

0 calmo

0 calmo

0 calmo

0 mosso

2 mosso

1 calmo

0 calmo

0 calmo

0 calmo

0 mosso

2 mosso

0 mosso

0 calmo

0 calmo

0 calmo

0 mosso

2 mosso

0 mosso

0 calmo

0 calmo

0 calmo

0 mosso

2 mosso

0 mosso

0 calmo

0 calmo

0 calmo

0 mosso

2 mosso

0 mosso

0 calmo

0 calmo

0 calmo

0 mosso

2 mosso

0 mosso

acqua

18.2

18.6

245

28.4

23.6

24.5

18.2

18.2

25

28.4

23.8

24.5

18.2

18.2

25

29

23.8

24.5

18.2

19.6

25

29

24

244

18.2

18.8

24.7

29

24

24

18.2

18.8

24.7

29

23.2

24

18.2

18.8

24.7

29

23.2

24

18.2

aria

Vetro

20.3 Assenti

24.3 Assenti

27.4 Assenti

32.7 Assenti

23.9 Assenti

26.8 Assenti

15.5 Assenti

24.3 Assenti

27.2 Assenti

32.7 Assenti

23.9 Assenti

26.8 Assenti

15.5 Assenti

24.3 Assenti

27.2 Assenti

32.8 Assenti

23.9 Assenti

26.8 Assenti

19.8 Assenti

24.1 Assenti

27.2 Assenti

32.8 Assenti

23.3 Assenti

27.3 Assenti

19.7 Assenti

23.8 Assenti

27.2 Assenti

32.8 Assenti

23.3 Assenti

26.7 Assenti

19.7 Assenti

23.8 Assenti

27.2 Assenti

32.8 Assenti

21.4 Assenti

26.6 Assenti

19.6 Assenti

23.8 Assenti

27.2 Assenti

33 Assenti

21.3 Assenti

26.6 Assenti

19.6 Assenti
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BALNEAZIONE 2023 Jesolo
Stato.del.

Altezza Direzione Direzione Direzione Distanza Enterococchi Escherichia Fenomeni Intensita Intensita Presenza Profondita Profondita Residui.bitu Scostamento.da. mare.lag Temperatura Temperatura
Descrizione Punto BWD Anno Mese Giorno Ora Tipo.Ana onde  Altri.rifiuti Copertura.nuvolosa corrente onde vento costa intestinali coli anomali Gomme corrente vento Plastica pioggia fondale prelievo minosi calendario o acqua aria Vetro
26 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA DALMAZIA 26 1T005027019007 2023 5 23 1112 ORDINARIA 0.1 Assenti assente nonrilevata SW E 200 <10 <10 No Assenti nonrilevata debole Assenti assente 2 0.3 Assenti 0 calmo 18.7 23.6 Assenti
26 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA DALMAZIA 26 1T005027019007 2023 6 20 1104 ORDINARIA 0.2 Assenti assente nonrilevata SW NE 150 <10 <10 No Assenti nonrilevata debole Assenti assente 2 0.3 Assenti 0 calmo 24.7 27 Assenti
26 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA DALMAZIA 26 1T005027019007 2023 7 18 1145 ORDINARIA 0.1 Assenti assente nonrilevata SW NE 50 <10 <10 No Assenti nonrilevata debole Assenti assente 2 0.3 Assenti 0 calmo 29 33 Assenti
26 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA DALMAZIA 26 1T005027019007 2023 8 8 1052 ORDINARIA 0.3 Assenti parziale nonrilevata SW NE 200 <10 31 No Assenti  nonrilevata medio Assenti assente 1.7 0.3 Assenti 0 mosso 23.2 21.3 Assenti
26 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA DALMAZIA 26 1T005027019007 2023 9 7 1013 ORDINARIA 0.4 Assenti assente nonrilevata SW NE 50 <10 288 No Assenti nonrilevata medio Assenti assente 150 0.3 Assenti 2 mosso 24 26.6 Assenti
27 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA BRESCIA 27 1T005027019008 2023 5 9 1229 ORDINARIA 0.4 Assenti parziale nonrilevata SW NE 30 10 <10 No Assenti  nonrilevata forte Assenti assente 1.7 0.3 Assenti 0 mosso 18.2 19.6 Assenti
27 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA BRESCIA 27 1T005027019008 2023 5 23 1107 ORDINARIA 0.1 Assenti assente nonrilevata SW E 200 <10 <10 No Assenti nonrilevata debole Assenti assente 1.8 0.3 Assenti 0 calmo 18.7 23.3 Assenti
27 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA BRESCIA 27 1T005027019008 2023 6 20 1058 ORDINARIA 0.2 Assenti assente nonrilevata SW NE 150 <10 <10 No Assenti nonrilevata debole Assenti assente 2 0.3 Assenti 0 calmo 24.7 27 Assenti
27 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA BRESCIA 27 1T005027019008 2023 7 18 1150 ORDINARIA 0.1 Assenti assente nonrilevata SW NE 50 <10 <10 No Assenti nonrilevata debole  Assenti assente 1.6 0.3 Assenti 0 calmo 29 33 Assenti
27 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA BRESCIA 27 1T005027019008 2023 8 8 1047 ORDINARIA 0.3 Assenti parziale nonrilevata SW NE 200 <10 <10 No Assenti  nonrilevata medio Assenti assente 2 0.3 Assenti 0 mosso 232 21.3 Assenti
27 - JESOLO - JESOLO LIDO- PIAZZA BRESCIA 27 1T005027019008 2023 9 7 955 ORDINARIA 0.4 Assenti assente nonrilevata SW NE 50 <10 31 No Assenti nonrilevata medio Assenti assente 150 0.3 Assenti 2 mosso 24 26.7 Assenti
28 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA L.B. ALBERTI 28 IT005027019009 2023 5 9 1220 ORDINARIA 0.4 Assenti parziale nonrilevata SW NE 30 <10 <10 No Assenti  nonrilevata forte Assenti assente 1.7 0.3 Assenti 0 mosso 18.2 19.6 Assenti
28 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA L.B. ALBERTI 28 1T005027019009 2023 5 23 1100 ORDINARIA 0.1 Assenti assente nonrilevata SW E 200 <10 <10 No Assenti nonrilevata debole Assenti assente 1.8 0.3 Assenti 0 calmo 19.2 23 Assenti
28 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA L.B. ALBERTI 28 1T005027019009 2023 6 20 1054 ORDINARIA 0.2 Assenti assente nonrilevata SW NE 150 <10 <10 No Assenti nonrilevata debole Assenti assente 2 0.3 Assenti 0 calmo 24.7 27 Assenti
28 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA L.B. ALBERTI 28 1T005027019009 2023 7 18 1156 ORDINARIA 0.1 Assenti assente nonrilevata SW NE 50 <10 10 No Assenti nonrilevata debole  Assenti assente 1.6 0.3 Assenti 0 calmo 29.2 33 Assenti
28 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA L.B. ALBERTI 28 1T005027019009 2023 8 8 1042 ORDINARIA 0.3 Assenti parziale nonrilevata SW NE 200 <10 <10 No Assenti nonrilevata medio Assenti assente 2 0.3 Assenti 0 mosso 23.2 22.3 Assenti
28 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA L.B. ALBERTI 28 1T005027019009 2023 9 7 940 ORDINARIA 0.4 Assenti assente nonrilevata SW NE 50 <10 20 No Assenti nonrilevata medio  Assenti assente 150 0.3 Assenti 2 mosso 239 26.6 Assenti
29 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA PIGAFETTA 29 1T005027019010 2023 5 9 1158 ORDINARIA 0.4 Assenti parziale nonrilevata SW NE 30 10 20 No Assenti nonrilevata forte Assenti assente 1.7 0.3 Assenti 0 mosso 18.2 19.6 Assenti
29 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA PIGAFETTA 29 1T005027019010 2023 5 23 1053 ORDINARIA 0.1 Assenti assente nonrilevata SW E 200 <10 20 No Assenti nonrilevata debole Assenti assente 1.4 0.3 Assenti 0 calmo 18.8 23 Assenti
29 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA PIGAFETTA 29 IT005027019010 2023 6 20 1049 ORDINARIA 0.2 Assenti assente nonrilevata SW NE 100 <10 <10 No Assenti nonrilevata debole Assenti assente 2 0.3 Assenti 0 calmo 24.7 27 Assenti
29 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA PIGAFETTA 29 1T005027019010 2023 7 18 1201 ORDINARIA 0.1 Assenti assente nonrilevata SW NE 50 <10 10 No Assenti nonrilevata debole Assenti assente 2 0.3 Assenti 0 calmo 29.2 33 Assenti
29 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA PIGAFETTA 29 1T005027019010 2023 8 8 1036 ORDINARIA 0.3 Assenti parziale nonrilevata SW NE 200 <10 <10 No Assenti nonrilevata medio Assenti assente 2 0.3 Assenti 0 mosso 233 22.8 Assenti
29 - JESOLO - JESOLO LIDO- VIA PIGAFETTA 29 1T005027019010 2023 9 7 925 ORDINARIA 0.4 Assenti assente nonrilevata SW NE 50 <10 10 No Assenti nonrilevata medio  Assenti assente 150 0.3 Assenti 2 mosso 239 26.5 Assenti
30 - JESOLO - JESOLO LIDO- SPONDA SINISTRA FOCE FIUME
SILE 30 1T005027019011 2023 5 9 1150 ORDINARIA 0.4 Assenti parziale nonrilevata SW NE 20 <10 20 No Assenti nonrilevata forte Assenti assente 1.7 0.3 Assenti 0 mosso 18.2 19.6 Assenti
30 -JESOLO - JESOLO LIDO- SPONDA SINISTRA FOCE FIUME
SILE 30 1T005027019011 2023 5 23 1048 ORDINARIA 0.1 Assenti assente nonrilevata SW E 200 <10 10 No Assenti nonrilevata debole Assenti assente 1.7 0.3 Assenti 0 calmo 18.8 23 Assenti
30 - JESOLO - JESOLO LIDO- SPONDA SINISTRA FOCE FIUME
SILE 30 1T005027019011 2023 6 20 1047 ORDINARIA 0.2 Assenti assente nonrilevata SW NE 100 <10 <10 No Assenti nonrilevata debole Assenti assente 2 0.3 Assenti 0 calmo 24.7 27 Assenti
30-JESOLO - JESOLO LIDO- SPONDA SINISTRA FOCE FIUME
SILE 30 1T005027019011 2023 7 18 1208 ORDINARIA 0.1 Assenti assente nonrilevata SW NE 50 <10 10 No Assenti nonrilevata debole Assenti assente 2 0.3 Assenti 0 calmo 29.2 33 Assenti
30 - JESOLO - JESOLO LIDO- SPONDA SINISTRA FOCE FIUME
SILE 30 1T005027019011 2023 8 8 1032 ORDINARIA 0.3 Assenti parziale nonrilevata SW NE 200 <10 <10 No Assenti nonrilevata medio Assenti assente 2 0.3 Assenti 0 mosso 233 22 Assenti

30 - JESOLO - JESOLO LIDO- SPONDA SINISTRA FOCE FIUME
SILE 30 1T005027019011 2023 9 7 920 ORDINARIA 0.4 Assenti assente nonrilevata SW NE 50 10 75 No Assenti nonrilevata medio Assenti assente 150 0.3 Assenti 2 mosso 23.9 26.5 Assenti



